

EXTRATO DE CONTRATO

DADOS DO CONTRATO	
NÚMERO DO CONTRATO:	29/2022
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	04.007/2021
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	011/2021
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
CONTRATANTE:	13.863.418/0001-74 - Secretaria Municipal de Saúde
SIGNATÁRIO CONTRATANTE:	Adriana da Silva Gomes
CONTRATADO:	18.422.703/0001-73 - COMERCIAL S A EIRELI
SIGNATÁRIO CONTRATADO:	GOIACY SILVA AMORIM
OBJETO:	Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza pelo sistema de registro de preços para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria de Administração, Secretaria Municipal de Assistência Social e Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA - CAESI.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ R\$ 76.507,50 (setenta e seis mil, quinhentos e sete reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA:	Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e encerramento em 31 de Dezembro de 2022
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	EXERCÍCIO:
	2022
	PODER:
	02 - PODER EXECUTIVO
	ÓRGÃO:
	02.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	UNIDADE:
	02.10.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;
	02.16.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	CLASF. PROGRAMÁTICA:
	04.122.0052.2043.0000 - MANUTENÇÃO DA
	SECRETARIA DE SAÚDE; 10.122.0052.2165.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	NATUREZA DA DESPESA:
	3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

EXTRATO DE CONTRATO 131/2022

EXTRATO DE CONTRATO

DADOS DO CONTRATO	
NÚMERO DO CONTRATO:	131/2022
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	10.002/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	007/2022
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
CONTRATANTE:	13.863.418/0001-74 - Secretaria Municipal de Saúde
SIGNATÁRIO CONTRATANTE:	Adriana da Silva Gomes
CONTRATADO:	20.626.083/0001-36 - T C E TORRES EIRELI
SIGNATÁRIO CONTRATADO:	FACIANE COSTA ESTEVES TORRES
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ R\$ 12.622,50 (doze mil, seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA:	Início na data de 4 de Abril de 2022 e encerramento em 31 de Dezembro de 2022
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	EXERCÍCIO:
	2022
	PODER:
	02 - PODER EXECUTIVO
	ÓRGÃO:
	02.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	UNIDADE:
	02.16.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	CLASF. PROGRAMÁTICA:
	10.122.0052.2165.0000 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	NATUREZA DA DESPESA:
	3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Publicado por: LAIS DA SILVA NETA OLIVEIRA

Código identificador: 1d864df82af82ab7b770aaf0a7a5f871

EXTRATO DE CONTRATO 141/2022

EXTRATO DE CONTRATO

DADOS DO CONTRATO	
NÚMERO DO CONTRATO:	141/2022
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	08.006/2022
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	014/2022
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
CONTRATANTE:	06.073.682/0001-49 - Secretaria Municipal de Educação e Esportes
SIGNATÁRIO CONTRATANTE:	Gildaci Costa Santos
CONTRATADO:	09.614.677/0001-94 - E DA L DE OLIVEIRA E CIA LTDA
SIGNATÁRIO CONTRATADO:	FERNANDA SANTOS DE SOUZA DA LUZ
OBJETO:	Registro de Preços Para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Material de Construção para a Secretaria Municipal de Educação e Esportes.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ R\$ 251.146,80 (duzentos e cinquenta e um mil, cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA:	Início na data de 7 de Abril de 2022 e encerramento em 31 de Dezembro de 2022
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	EXERCÍCIO:
	2022
	PODER:
	02 - PODER EXECUTIVO
	ÓRGÃO:
	02.08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	UNIDADE:
	02.08.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE
	CLASF. PROGRAMÁTICA:
	04.122.0052.2038.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
	NATUREZA DA DESPESA:
	3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Publicado por: LAIS DA SILVA NETA OLIVEIRA

Código identificador: 2942a0134b136b9e3dde97c1477d0471

EXTRATO DE CONTRATO 27/2022

EXTRATO DE CONTRATO

DADOS DO CONTRATO	
NÚMERO DO CONTRATO:	27/2022
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	04.007/2021
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	011/2021
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
CONTRATANTE:	01.614.537/0001-04 - Secretaria Municipal de Administração
SIGNATÁRIO CONTRATANTE:	Remilson Alves Machado
CONTRATADO:	18.422.703/0001-73 - COMERCIAL S A EIRELI
SIGNATÁRIO CONTRATADO:	GOIACY SILVA AMORIM
OBJETO:	Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza pelo sistema de registro de preços para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria de Administração, Secretaria Municipal de Assistência Social e Companhia Autônoma de Águas Esgotos e Saneamento de Itinga do Maranhão/MA - CAESI.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ R\$ 56.135,00 (cinquenta e seis mil e trinta e cinco reais)
VIGÊNCIA:	Início na data de 5 de Janeiro de 2022 e encerramento em 31 de Dezembro de 2022
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	EXERCÍCIO:
	2022
	PODER:
	02 - PODER EXECUTIVO
	ÓRGÃO:
	02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:	UNIDADE:
	02.03.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	CLASF. PROGRAMÁTICA:
	04.122.0052.2104.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	NATUREZA DA DESPESA:
	3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Publicado por: LAIS DA SILVA NETA OLIVEIRA

Código identificador: 543ca394260843284477cceb66aa9f8

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021-SRP

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO-MA** comunica que aderiu à Ata de Registro de Preços subjacente ao Pregão Eletrônico Nº 011/2021 - SRP/PMSB/MA, da Prefeitura Municipal de São Bento /MA, conforme os seguintes dados:
ÓRGÃO GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO /MA;
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 - SRP/PMSB/MA;
OBJETO: fornecimento de pescados.
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V TOTAL
01	Peixe tipo pescadinha (e/ou) similar, de tamanhos entre 30 e 40 centímetros, armazenados em embalagens/sacos plásticos resistentes e higienizados contendo cada embalagem entre 2 a 4 quilos do peixe.	KG	15.000	R\$ 10,99	R\$ 164.850,00

REGISTRO DE PREÇOS: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2021.